I ГРАБИТЕЛЬСТВО ( АНКТ ПЕТЕРБУРГА
К О М И Т ЕТ  ПО СО Ц И А Л ЬН О Й  П О Л И ТИ К Е С А Н К Т -П Е Т Е Р Б У Р Г А

П Р И К А З

o№L. fk

По кадрам

ПРИ КАЗЫ ВАЮ :1. Принять1.1. Долбунова Станислава Владимировича, с 23.06.2021 на должность директора Санкт-1 lexepoy ргского государствен него бюджетного с гационарн о г о учрежден j i ясоциального обслуживания «Дом-интернат ветеранов войны и труда «Красная Звезда)», на условиях трудового договора, с должностным окладом согласно штатному расписанию, сроком на один год.Основание: личное заявление, согласование вице-губернатора Санкт-Петербурга О.Н.Эргашева.
П редееда гель Комитета
но социальной политике Санкт-Петербурга

С приказом ознакомлен ВЕРНО
Ведуш.*й специалист Отдела п
......государственной службы и

II, Ржанеи ков

бонов С'.В.
А.А. Лисе!